
 
 

Ski	  areál	  Benecko	  -‐	  novinky	  pro	  sezónu	  2012/2013 
 

 
Investiční	  novinky 
 
Nový	  lyžařský	  vlek	  Nový	  Cinkáč,	  délka	  400	  m,	  převýšení	  110	  m	  
	  	  
Nové	  sjezdové	  tratě	  Cinkáč	  I	  a	  Cinkáč	  II	  o	  celkové	  délce	  1	  km,	  obě	  obtížnost	  červená	  s	  
úžasným	  výhledem	  na	  Kotel	  
	  	  
Nová	  dětská	  zóna	  s	  pohyblivým	  kobercem	  a	  babysittingem	  	  
 
Nová	  restaurace	  u	  sedačkové	  lanovky	  Kejnos 
	  	  
Nový	  bezdotykový	  odbavovací	  systém	  
	  	  
Nový	  stroj	  na	  úpravu	  sjezdových	  tratí	  Pisten	  Bully	  300	  
	  	  
Celkem	  proinvestováno	  více	  než	  8	  mil	  Kč	  bez	  DPH 
 
	  	  
Novinky	  jízdné 
 
Společné	  jízdné	  se	  Ski	  areálem	  Aldrov	  ve	  Vítkovicích	  v	  Krkonoších	  
(platí	  pto	  vícedenní	  jízdné,	  celkem	  tedy	  více	  než	  10	  km	  tratí	  na	  1	  skipas)	  
	  	  
Zlevněné	  rodinné	  jízdné	  nejen	  na	  5	  ze	  7	  dnů,	  ale	  nově	  i	  na	  denní	  jízdné	  
	  	  
Sleva	  20	  %	  pro	  studenty	  mající	  ISIC	  
	  	  
Nedošlo	  ke	  zdražení	  jízdného	  oproti	  loňskému	  roku.	  
 
	  	  
Novinky	  karta	  hosta 
 
Ubytováním	  u	  členů	  sdružení	  (Sdružení	  pro	  rozvoj	  cestovního	  ruchu	  na	  Benecku	  a	  
okolí,	  o.s.)	  je	  možné	  získat	  kartu	  hosta,	  která	  kromě	  slevy	  až	  21	  %	  na	  jízdné	  na	  
Benecku	  umožňuje	  využití	  více	  než	  200	  dalších	  slev	  nejen	  na	  Benecku,	  ale	  v	  celých	  
Krkonoších	  -‐	  tj.	  v	  české	  i	  polské	  části. 



 
více	  na	  www.benecko.info	  
	  
	  
	  
Bc.	  Dominik	  Brožek 
Ski	  areál	  Benecko	  
	  
777	  109	  373	  
dominik.brozek@benecko.info	  
www.benecko.info	  


